[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2015                                                                                                           № 331
О внесении изменений в инвестиционный

проект «Детский сад на 60 мест
по ул. Советская, 25-а в пос. Щучье Озеро
Октябрьского района Пермского края»,
 утвержденный постановлением Администрации
Октябрьского муниципального района
Пермского края от 08.10.2013 № 728
Руководствуясь статьей 24 Устава Октябрьского муниципального района Пермского края,
Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в инвестиционный проект «Детский сад на 60 мест по ул. Советская, 25-а в пос. Щучье Озеро Октябрьского района Пермского края», утвержденный постановлением Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 08 октября 2013 г. № 728 (в ред. от 10.07.2014 № 414, от 07.08.2014 № 438, от 18.09.2014 № 509, от 19.11.2014 № 621, от 09.02.2015 № 74, от 30.03.2015 № 222, от 21.04.2015 № 260) следующие изменения:

         1.1. раздел  6. «Описание практических действий по осуществлению инвестиций (план-график)»  изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению

       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района.
Первый заместитель главы

Октябрьского муниципального района                                                 Ф.А. Поповцев
	Приложение
к постановлению Администрации                                                                                               Октябрьского муниципального  района Пермского края от 16.06.2015 № 331

6. Описание практических действий по осуществлению инвестиций (план-график)

	№п/п
	Наименование этапа работ, мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Объем бюджетных инвестиций

	Источник
	Объем

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Проведение процедуры аукциона на выполнение полного комплекса работ  по строительству объекта      «Детский сад на 60 мест по ул. Советская, 25-а в пос. Щучье Озеро Октябрьского района Пермского края»
	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края»
	октябрь
2014 г. – январь 2015 г.

	-

	-

	2
2

	Подготовка строительной площадки, выполнение работ нулевого цикла прокладка  инженерных сетей

	январь-март 2015 г
	Местный бюджет

Средства ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»
Средства бюджета Пермского края

Средства бюджета Пермского края
Местный бюджет

	16 652,55980
17 000,0

5 586,400

873,00374
13 776,360

	3
	Монтаж стенового ограждения,  межэтажных перекрытий, покрытий

	март-июнь 2015г

	4
	Устройство кровли

	июль 2015г

	5
	Монтаж внутренних инженерных сетей

	август 2015г

	6
	Проведение фасадных работ, внутренние отделочные работы

	август-сентябрь 2015г

	7

	Поставка оборудования, пуско-наладочные работы

	август-октябрь 2015г

	8
	Выполнение работ по благоустройству

	апрель-июнь 2016 г

	9
	Подготовка исполнительной документации

	апрель 2016 г

	10
	Получение разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

	май 2016 г

	11
	Осуществление строительного контроля и авторского надзора за ходом и качеством выполняемых работ, соблюдением сроков их выполнения, качеством предоставляемых подрядной организацией материалов.

	январь 2015г – июнь 2016г.